Ministero dell’Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
Istituto Comprensivo "Anoia — Giffone - F. Della Scala”
Scuola dell'Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado

VIA BRUNO BUOZZI n° 13 - 89021 CINQUEFRONDI (RC). DTel. +390966/949149 - EhFax 0966/933980
C. F. 82001060803 — Codice Univoco per Fattura Elettronica UFASU4 C. M. RCIC846006
E-mail rcic846006@istruzione.it — PEC rcic846006@pec.istruzione.it — https: / /icanciagiffonefdeliascala.edu.it

Prot. n. 8121/1.2 Cinquefrondi, 17/10/2024

Al Docenti dell’Istituto
Al Genitori eletti

Al Direttore S. G. A.
Al personale A. T.A.

Al Sito Web - All’Albo

OGGETTO: Decreto Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe A. S. 2024-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Testo Unico approvato con il D. Lgs n. 297/94 del 16.04.1994, concernente le norme sulla
Istituzione degli organi collegiali della Scuola;
Vista ’OM n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni che disciplina le
procedure per le elezioni degli Organi Collegiali;
Vista la Nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito Prot. n. 38475 del 19/09/2024 “Elezioni
degli organi collegiali a livello di Istituzione Scolastica per I’A.S. 204/2025;
Vista la Nota dell’USR per la Calabria Prot. n. 27184 del 23/09/2024 “Elezioni degli organi
collegiali a livello di Istituzione Scolastica per I'A.S. 2024/2025;
Visto il Decreto di Indizione delle elezioni degli organi collegiali di durata annuale Prot. n.
7347/11.2 del 1° ottobre 2024;
Visti i Verbali dei seggi elettorali per le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di
Intersezione/Classe/Interclasse, che hanno avuto luogo rispettivamente nelle date di martedi
15/10/2024, mercoledi 16/10/2024 e giovedi 17/10/2024;

DECRETA
Per I’anno scolastico 2024/2025, 1 sotto elencati Genitori quali rappresentanti nei rispettivi Consigli
di Classe:

SECONDARIA DI I° GENITORI GENITORI GENITORI GENITORI
ANOIA ,

CLASSE DA ﬁi%)fqo DE FELICE ZIENNA CIRILLO
N A | SANDRA FRANCESCA | GINA
PAPASIDERO ,

CLASSE II/A MARIA gffLI\&HTIN R ISS(?A};BE?E*\ I
ANTONELLA .

CLASSE III/A gﬁ\%ﬁi% PANETTA RITA | I | iy




SECONDARIA DI
1° GIFFONE GENITORI GENITORI
PRIMERANO :
CLASSE 1/A N PRONESTI'LUCIANA
VALENZISI | MANDAGLIO
CLASSE 2/A ITALIA MARIA
RULLO
CLASSE 3/A oERy GALLUCCI SIMONA
SECONDARIA DI 1°
CINQUEFRONDI GENITORI GENITORI GENITORI GENITORI
) SICARI LONGO
CLASSE I/A CANNATA’ERIKA | DIEARL NS VT
FONTE TRIPODI FAZARI
CLASSE IJA O LI A LoD JRCARAN I
QUARANTA
CLASSE [IJ/A liiLC];:{TETLAA é%lsl\gf‘éicm MARIA I
MICHELA
SPANO® DATTOLO
CLASSE B RO RAOADELE | RAOTERESA | Dot 20
DROMI’ MARIA | MAMMOLITI
CLASSE IIB O VIREON I |
MACRL GESSICA | GALATA’ BARBERA
CLASSE IIIB RO e | BARBERA | sy
MESITI SCARI
CLASSE IC FORIGLIO GENI | SIMONA Ry I
ANTONELLA
DATTOLO FURIGLIO
CLASSE ITIC RN e o W

DIRIGENTE SCOLASTICO
{(Prof. Dy RRE)




